2026年 2月 27日

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

役員人事および機構改革に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：髙橋 英丈）は、本日以下のとおり、

役員人事および機構改革を決定しましたので、お知らせします。

記

◆役員人事（2026年 3月 1日付）

【新】 【現】

執行役 執行役 大久保
お お く ぼ

 玲子
れ い こ

▽財経部門 （財経部門

社長室管掌 社長室、新規事業管掌）

◆機構改革（2026年 3月 1日付）

【APAC事業部門】

＜法人営業本部＞

・年金事業部、ヘルスケア・パブリックソリューション部を新設。

・城北ブロックを新設し、城北支店を設置。

【財経部門】

・新規事業開発部を廃止。

・IR・サステナビリティ推進部を IR部、サステナビリティ部に分割。

【リスク管理部門】

・審査情報統括部をリスク情報統括部へ改称。

以 上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 TEL：03-3435-3167